Natuurijs vierdaagse 1

Wedstrijd 1 - Winterswijk 9-1-2024

Uitslagen Topdiv. Mannen

Daguitslag Topdiv. Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 45 Harm Visser 100 1 30,1 1 45 Harm Visser HN4 30,1
2 80 Christian Haasjes 100 1 26 2 80 Christian Haasjes HN3 26
5 96 Peter Michael 100 1 23 5 96 Peter Michael HSB 23
4 87 Luc ter Haar 100 1 22 4 87 Luc ter Haar HSA 22
5 31 Lars Woelders 100 1 21 5 31 Lars Woelders HN3 21
6 70 Niels Overvoorde 100 1 20 6 70 Niels Overvoorde HSA 20
7 13 Jorrit Bergsma 100 1 19 7 13 Jorrit Bergsma HSB 19
8 92 Gary Hekman 100 1 18 8 92 Gary Hekman HSB 18
9 261 Jorian ten Cate 89 12 9 B95 Jorian ten Cate HN2 12
10 49 Homme Jan de Groot 89 11 10 49 Homme Jan de Groot HSA 11
11 48 Robert Post 89 10 11 48 Robert Post HSB 10
12 5 Ruben Marinus 89 9 12 5 Ruben Marinus HSA 9
Ploegenklassement
pos ploeg pnt
1 Jumbo /Visma 1193
2 OKAY / Interfarms 1023
3 Royal A-ware 1012
4 Bouwselect / De Haan Westerhoff 971
5 Sprog 839
6 Reggeborgh 830
7 Port of Amsterdam / SKITS 788
8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 722
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Natuurijs vierdaagse

Wedstrijd 1 - Winterswijk 9-1-2024

Daguitslag Topdiv. Mannen

pos

© 00 N O U~ WN P

Qa0 oo oo bh DD DDDDDDEDWWWOWOWOWOWWWWNDNNNDMNNNDMNMNNDNNNNRPRRPRPEPERPEPRERRELR
OO0 P WNPEPOOWNOOAOAOMNWNREOOONOOGPRAWNREPROOONOOUGPDAWNRERPOOOOOONOOOGMAEWDNIEREO

57

nr

45
80
96
87
31
70
13
92
261
49
48
5
88
72
63
265
11
254
21
56
7
252
76
23
95
50
268
68
16
55
10
256
251
255
54
266
276
37
263
257
90
275
269
65

26
98
18
259
258
42
264
64
253
60
91
44

naam

Harm Visser
Christian Haasjes
Peter Michael

Luc ter Haar

Lars Woelders
Niels Overvoorde
Jorrit Bergsma
Gary Hekman
Jorian ten Cate
Homme Jan de Groot
Robert Post

Ruben Marinus
Crispijn Ariéns

Axel Koopman
Ruben Ligtenberg
Simon de Smit
Luuk Loohuis

Daan Berkhout
Evert Hoolwerf
Joram Verkerk
Indra Médard

Chris Berkhout
Casper de Gier
Miguel Bravo
Stefan Wolffenbuttel
Niels Immerzeel
Giovanni Trébouta
Marco van der Tuin
Jan-Willem Broos
Bart Mol

Willem Hoolwerf
Jitse Wiersma

Arn Botman

Joost de Jong
Ronald Kruijer
Melle Brouwer
Fred Schouwenaar
Wabe de Rooij
Nino van Dijk
Jochem Posthumus
Christiaan Hoekstra
Gijs Verduijn
Gert-Jan van Diepen
Mart Bruggink
Koen de Best

Bart Hoolwerf
Kevin Hoekstra
Roel Boek

Otto van de Pol
Ruud van Egmond
Marthijn Mulder
Guido Maat
Christoffel Hendriks
Twan Berlijn

Yves Vergeer

Gert Wierda

Mats Stoltenborg

11-1-2024 20:31:00
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woonplaats

HN4 De Westereen
HN3 Staphorst
HSB

HSA Heerenveen
HN3 Gramsbergen
HSA Delfgauw
HSB Aldeboarn
HSB Kampen
HN2 Apeldoorn
HSA Hilaard

HSB Groningen
HSA Zwagerbosch
HSB Heerde

HSB Stompetoren
HN2 Rijssen

HN1 Amsterdam
HSA Utrecht

HN2 Hauwert
HSA Eemdijk
HSA Hillegom
HSA Oostende
HB2 Hauwert
HSA Laag-Keppel
HSA Lagos

HSB Landsmeer
HSA Wilnis

HSA Gorredijk
HSA Groningen
HSA Rucphen
HSB Wervershoof
HSA Nijkerk

HN3 Augustinusga
HSA Andijk

HN3 Berkenwoude
HSB Donkerbroek
HN1 Noorden
HA1 Hillegom
HSA Rotterdam
HSA Driebergen-Rijsenburg
HN4 Hardenberg
HSB Wassenaar
HSA Enschede
HN3 Wervershoof
HSB Tubbergen
HSA Amsterdam
HSA Eemdijk
HSB Heerenveen
HSA Amsterdam
H40 Kallenkote
HSB Uitgeest
HSA Staphorst
HSA Schimmert
HSB Amsterdam
HSA Medemblik
HN4 Heerenveen
HN2 Burdaard
HSB Heerenveen

sponsor

Jumbo / Visma

Sprog

A6.nl / KMC

Bouwselect / De Haan Westerhoff
OKAY / Interfarms
Sportchaletviehhofen.at
Jumbo / Visma
Reggeborgh

OKAY / Interfarms
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Jumbo / Visma

Sprog

Reggeborgh

VGR Sport / Mechan Groep
OKAY / Interfarms

Vector

Port of Amsterdam / SKITS
Van Ramshorst Renault
Reggeborgh

VGR Sport / Mechan Groep
Sprog

Van Ramshorst Renault
Reggeborgh

A6.nl / KMC

OKAY / Interfarms

VGR Sport / Mechan Groep
Merito

A6.nl / KMC

Port of Amsterdam / SKITS
A6.nl / KMC
Sportchaletviehhofen.at

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Wokke Vastgoed

Van Ramshorst Renault
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Ormer ICT

Ormer ICT

VGR Sport / Mechan Groep
Traumeel Gel

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Sportchaletviehhofen.at

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Port of Amsterdam / SKITS
Reggeborgh

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Port of Amsterdam / SKITS

HCH Heerenveen

Wokke Vastgoed

Talentenploeg

Forte Sportswear

Port of Amsterdam / SKITS

OKAY / Interfarms
Royal A-ware
Jumbo / Visma
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rnd grp pnt
100 30,1
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89
89
89
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89
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89
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89
86
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58 262 Rick de Ruijgt HN3 Eemnes Arktika 86
59 57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 85
B7 Kevin van der Horst HSA Staphorst OKAY / Interfarms 84

273 Ruben Verkerk HN1 Nieuw-Vennep Ormer ICT 79

32 Tom den Heijer HSA Gouda Sportchaletviehhofen.at 73

69 Bart Vreugdenhil HSA Amsterdam Talentenploeg 69

274 Berend Bervoets HSA Hoorn Wokke Vastgoed 67

58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 67

271 Sipke Sijtsema HN2 Hallum Douma Staal 67

61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 66

270 Ivo de La Porte HN2 Oostwoud Bouwselect / De Haan Westerhoff 58

17 Remon Vos HSA 1Jhorst Vangnet 54

3 Germain Deschamps HN2 Saint Malo Novus 48

267 Mats ten Cate HN1 Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 47

272 Matthé Pronk HN1 Tuitjenhorn SKITS 47

83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Vangnet 47

260 Luke Kooij HN4 Rijsenhout Ormer ICT 47
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Marathon Cup Ploegen 11

Wedstrijd 1 - Winterswijk 9-1-2024

Ploeguitslag Topdiv. Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 Jumbo/ Visma 3 127
2  Sprog 3 103
3 Reggeborgh 3 98
4 Bouwselect / De Haan Westerhoff 3 94
5 OKAY / Interfarms 3 94
6 A6.nl/KMC 3 87
7  VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 81
8  Sportchaletviehhofen.at 3 72
9  Port of Amsterdam / SKITS 3 62
10 Talentenploeg 1 9
11 Royal A-ware 1 6
12 Arktika 0 0
13 Bouwselect / De Haan Westerhoff (BM) 0 0
14  Distr Agency 0 0
15 Douma Staal 0 0
16  Drenergie 0 0
17  Forte Sportswear 0 0
18 Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
19 HCH Heerenveen 0 0
20 NOVUS 0 0
21  OKAY / Interfarms (BM) 0 0
22  SKITS 0 0
23  Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 0 0
24 Spieren voor Spieren / Douna Machinery 0 0
25  Stehmann Sport 0 0
26  Stouwdam.nl 0 0
27  Traumeel Gel 0 0
28 Van Ramshorst Renault 0 0
29 Vangnet 0 0
30 Vector 0 0
31 Wokke Vastgoed 0 0
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€3 ©) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

100rnd 40km 00:55:44uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

K

NoB |

lvanl

Hoofdsponser van schaatsend Nederland

P DAIKIN



Natuurijs vierdaagse 1

Wedstrijd 1 - Winterswijk 9-1-2024

Sancties Topdiv. Mannen
64 Christoffel Hendriks Boete 4101id 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
11-1-2024 20:31:03 lvan1l
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Natuurijs vierdaagse 1

Wedstrijd 1 - Winterswijk 9-1-2024

Premie uitslagen

Topdiv. Mannen

Premie
pos nr
1 88
2 48
3 7
Premie
pos nr
1 54
2 70
3 262

naam
Crispijn Ariéns
Robert Post
Indra Médard

naam

Ronald Kruijer
Niels Overvoorde
Rick de Ruijgt

11-1-2024 20:31:04
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Woonplaats sponsor pnt
Heerde Reggeborgh
Groningen Jumbo / Visma
Oostende Sprog
Woonplaats sponsor pnt
Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhof
Delfgauw Sportchaletviehhofen.at
Eemnes Arktika
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Natuurijs vierdaagse t/m wedstrijd 1 (9-1-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
45
80
96
87
31
70
13
92
B95
49
48
5
88
72
63
B28
11
B83
21
56

Nnaam

Harm Visser
Christian Haasjes
Peter Michael
Luc ter Haar

Lars Woelders
Niels Overvoorde
Jorrit Bergsma
Gary Hekman
Jorian ten Cate
Homme Jan de Groot
Robert Post
Ruben Marinus
Crispijn Ariéns
Axel Koopman
Ruben Ligtenberg
Simon de Smit
Luuk Loohuis
Daan Berkhout
Evert Hoolwerf
Joram Verkerk

11-1-2024 20:31:05
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m we

Ploegenklassement

pos
1
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

ploeg

Jumbo / Visma

OKAY / Interfarms

Royal A-ware

Bouwselect / De Haan Westerhof
Sprog

Reggeborgh

Port of Amsterdam / SKITS
VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo
Sportchaletviehhofen.at

A6.nl / KMC

Talentenploeg

Vangnet

NOVUS

HCH Heerenveen

Arktika

Van Ramshorst Renault
Bouwselect / De Haan Westerhof
Distr Agency

Douma Staal

Drenergie

OKAY / Interfarms (BM)

Gewest Fryslan / Victron Energy
SKITS

Wokke Vastgoed

Stouwdam.nl

Stehmann Sport

Traumeel Gel

Spieren voor Spieren / Douna Ma
Vector

Speelman / Exclusief Vastgoedb
Forte Sportswear

11-1-2024 20:31:07
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1

112
103
111

2
99
60
122
121
71
114
56
48
52
26
60
18

3
111
102
109
88
101
67
66
53
41
37
27
24

4
118
49
119
99
100
42
56
89
30
66
20

5
121
110
115
111
84
54
74
56
68
33
19

6
114
126
94
114
65
37
83
79
13
29
41

7
85
76
80
64
43
69
103
32

70

8 9
118 73
100 110
97 118
97 65
83 68
96 89
17 75
74 90
76 87
35 36
38 27

10
26

115
93

48
42
105
96
69
96
77
34
27

11
127
94

94
103

62
81
72
87
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 45
2 21
3 87
4 80
5 82
6 18
7 53
8 66
9 12
10 48
11 44
12 49
13 95
14 55
15 69
16 31
17 98
18 64
19 70
20 39
21 54
22 37
23 56
24 9
25 61
26 91
27 57
28 16
29 88
30 72
31 4
32 51
33 58
34 68
35 96
36 13
37 7
38 76
39 92
40 201
41 2
42 209
43 50
44 10
45 63
46 26
47 202
48 205
49 178
50 90
51 32

2023-2024

Landelijk Topdiv. Mannen

Ranking t/m 9-1-2024

Nnaam

Harm Visser

Evert Hoolwerf

Luc ter Haar
Christian Haasjes
Sjoerd den Hertog
Roel Boek

Jeroen Janissen
Jordy Harink

Daan Gelling
Robert Post

Mats Stoltenborg
Homme Jan de Groot
Stefan Wolffenbuttel
Bart Mol

Bart Vreugdenhil
Lars Woelders
Kevin Hoekstra
Christoffel Hendriks
Niels Overvoorde
Bart Swings
Ronald Kruijer
Wabe de Rooij
Joram Verkerk
Klaas Poortinga
Maikel Stam

Gert Wierda

Timo Verkaaik
Jan-Willem Broos
Crispijn Ariéns
Axel Koopman
Chiel Smit

Tjerk de Boer
Remco Stam
Marco van der Tuin
Peter Michael
Jorrit Bergsma
Indra Médard
Casper de Gier
Gary Hekman
Wisse Slendebroek
Jan Hamers

Jorian ten Cate
Niels Immerzeel
Willem Hoolwerf
Ruben Ligtenberg
Bart Hoolwerf
Daan Berkhout
Chris Berkhout
Kars Jansman
Christiaan Hoekstra
Tom den Heijer

11-1-2024 20:31:10
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pnt
503
392
377
334
332
328
315
296
291
277
265
261
258
222
220
217
214
209
205
194
187
184
175
167
162
160
159
156
149
143
134
120
118
115
113
107
104
102
101
98

98

94

94
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71

71

70
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52 8 Koen de Best 63 19 4 1" 25 4

53 180 Beau Snellink 62 37 25
54 182 Stijn van de Bunt 61 21 40
55 83 Douwe Boonstra 57 18 18 7 10 4
56 177 Chris Huizinga 57 37 20
57 6 lgor Baars 53 16 18 19
58 11 Luuk Loohuis 48 20 28
59 B28 Simon de Smit 47 18 29
60 5 Ruben Marinus 41 8 3
61 23 Miguel Bravo 41 16 4 2
62 207 Jochem Posthumus 33 11 17 5
63 206 Joost de Jong 28 10 71
64 65 Mart Bruggink 26 22 4
65 60 Yves Vergeer 24 20 4
66 40 Philip Due Schmidt 24 24
67 261 Melle Brouwer 22 9 4 9
68 34 Ronald Haasjes 20 7 13
69 208 Mitchel Zijp 20 8 12
70 42 Marthijn Mulder 19 15 4
71 41 Arjen van Damme 19 19
72 368 Giovanni Trébouta 18 18
73 263 Rick de Ruijgt 18 14 4
74 264 Mats ten Cate 15 15
75 220 Bram Kras 15 15
76 213 Guido Maat 14 6 4 4
77 211 Jasper Tinga 14 14
78 222 Jitse Wiersma 13 13
79 197 Marcel Bosker 13 13
80 204 Arn Botman 12 12
81 221 Fred Schouwenaar 8 8
82 216 Nino van Dijk 6 6
83 275 Gijs Verduijn 4 4
84 369 Gert-Jan van Diepen 4 4
85 215 Otto van de Pol 4 4
86 218 Ruud van Egmond 4 4
87 253 Twan Berlijn 4 4
88 17 Remon Vos 4 4
89 52 Ivar Immerzeel 4 4
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Natuurijs vierdaagse 1

Wedstrijd 1 - Winterswijk 9-1-2024

Transponders Topdiv. Mannen

Gemiste doorkomsten

nr naam woonplaats sponsor transponder
63 Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms LC-30103 5
65 Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff FF-70146 2
95 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms KT-12574 1
252 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault RV-97077 6
268 Giovanni Trébouta Gorredijk Merito KT-15577 1
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
16 Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS NG-31274
21 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh PC-97373
50 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Mechan Groep HR-60566
55 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC FL-50670
55 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC TK-74767
253 Twan Berlijn Medemblik NL-45311
11-1-2024 20:31:12 lvanl
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Natuurijs vierdaagse 1

Wedstrijd 1 - Winterswijk 9-1-2024

Transponderprint

Topdiv. Mannen

pos nr naam
1 45 Harm Visser
2 80 Christian Haasjes
3 96 Peter Michael
4 87 Luc ter Haar
5 31 Lars Woelders
6 70 Niels Overvoorde
7 13 Jorrit Bergsma
8 92 Gary Hekman
9 261 Jorian ten Cate
10 49 Homme Jan de Groot
11 48 Robert Post
12 5 Ruben Marinus
13 88 Crispijn Ariéns
14 72 Axel Koopman
15 63 Ruben Ligtenberg
16 265 Simon de Smit
17 11 Luuk Loohuis
18 254 Daan Berkhout
19 21 Evert Hoolwerf
20 56 Joram Verkerk
21 7 Indra Médard
22 252 Chris Berkhout
23 76 Casper de Gier
24 23 Miguel Bravo
25 95 Stefan Wolffenbuttel
26 50 Niels Immerzeel
27 268 Giovanni Trébouta
28 68 Marco van der Tuin
29 16 Jan-Willem Broos
30 55 Bart Mol
31 10 Willem Hoolwerf
32 256 Jitse Wiersma
33 251 Arn Botman
34 255 Joost de Jong
35 54 Ronald Kruijer
36 266 Melle Brouwer
37 276 Fred Schouwenaar
38 37 Wabe de Rooij
39 263 Nino van Dijk
40 257 Jochem Posthumus
41 90 Christiaan Hoekstra
42 275 Gijs Verduijn
43 269 Gert-Jan van Diepen
44 65 Mart Bruggink
45 8 Koen de Best
46 26 Bart Hoolwerf
47 98 Kevin Hoekstra
48 18 Roel Boek
49 259 Otto van de Pol
50 258 Ruud van Egmond
51 42 Marthijn Mulder
52 264 Guido Maat
58 64 Christoffel Hendriks
54 253 Twan Berlijn
55 60 Yves Vergeer
56 91 Gert Wierda
57 44 Mats Stoltenborg

11-1-2024 20:31:12
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rnd

100
100
100
100
100
100
100
100
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
89
86

100rnd 40km 00:55:44uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

Tijd
55:44.185
55:44.366
55:44.378
55:45.083
55:49.079
55:55.396
55:55.409
55:59.585
50:04.622
50:04.664
50:04.841
50:05.021
50:05.053
50:05.098
50:05.203
50:05.710
50:06.426
50:07.043
50:07.344
50:07.413
50:07.426
50:07.427
50:07.604
50:07.630
50:07.693
50:07.878
50:07.946
50:07.970
50:08.334
50:08.356
50:08.629
50:09.447
50:10.721
50:10.792
50:10.813
50:10.858
50:11.039
50:11.665
50:12.065
50:12.300
50:12.324
50:12.556
50:13.788
50:14.278
50:16.137
50:17.140
50:18.323
50:20.365
50:21.031
50:25.069
50:26.417
50:26.501
50:30.166
50:35.735
58:23.727
58:23.738
48:45.509

Laatste Snelste Groep
30.834 29.517 1
29.321 29.321 1
29.191 29.191 1
31.826 28.955 1
33.328 30.278 1
36.498 29.762 1
42.287 30.553 1
43.135 30.519 1
29.535 29.535 0
29.800 29.800 0
29.437 29.323 0
30.029 30.029 0
29.752 29.324 0
29.525 29.525 0
29.538 29.512 0
30.243 30.243 0
30.650 30.001 0
30.378 30.378 0
31.212 30.171 0
30.662 29.361 0
30.048 29.171 0
30.879 30.879 0
31.134 29.741 0
31.056 30.005 0
30.771 29.908 0
30.819 30.069 0
30.665 30.117 0
32.150 30.992 0
30.588 30.583 0
30.907 30.308 0
30.623 30.623 0
31.272 30.630 0
32.084 30.833 0
31.426 30.874 0
34.235 30.038 0
31.870 31.150 0
32.854 30.495 0
32.914 30.864 0
32.101 30.551 0
32.460 31.584 0
34.327 30.440 0
32.798 31.163 0
33.768 31.269 0
34.639 30.010 0
35.834 31.313 0
40.855 29.921 0
43.434 30.168 0
36.391 30.538 0
37.169 31.651 0
39.576 31.834 0
38.810 31.146 0
37.513 31.623 0
42.125 31.101 0
42.265 30.902 0

8:48.647 30.364 0
8:48.568 30.005 0
36.004 30.205 0
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58 262
59 57
60 B7
61 273
62 32
63 69
64 274
65 58
66 271
67 61
68 270
69 17
70 3
71 267
72 272
73 83
74 260

Rick de Ruijgt

Timo Verkaaik
Kevin van der Horst
Ruben Verkerk
Tom den Heijer
Bart Vreugdenhil
Berend Bervoets
Remco Stam

Sipke Sijtsema
Maikel Stam

Ivo de La Porte
Remon Vos
Germain Deschamps
Mats ten Cate
Matthé Pronk
Douwe Boonstra
Luke Kooij

11-1-2024 20:31:12

€3 ©) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

86
85
84
79
73
69
67
67
67
66
58
54
48
47
47
47
47

100rnd 40km 00:55:44uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

57:30.674
57:46.068
58:10.817
47:23.336
43:34.023
42:44.508
40:40.050
41:12.250
42:01.750
39:44.415
35:01.992
34:42.823
27:40.955
28:47.788
30:07.206
30:20.560
31:28.691

8:37.248
10:15.629
10:40.452

2:36.368

2:35.993

4:17.004

2:47.422

3:09.348

3:44.200

2:29.247

2:25.022

3:48.750

1:06.801

2:12.638

3:28.715

3:43.363

4:35.894

Kivs

31.243
31.438
31.428
30.805
30.892
31.331
31.616
29.442
31.362
31.069
31.250
31.531
31.339
30.720
31.572
31.865
31.261
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